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PERSOONSGEGEVENS

Naam en voorletters medewerk(st)er:




Functie en afdeling:




Ingangsdatum functie:




Evaluatieperiode van/tot:




Naam en voorletters leidinggevende:




BEOORDELING FUNCTIONEREN (Aangeven wat van toepassing is of ‘n.v.t.’)

1.Onvoldoende
2.Voldoende
3.Ruim voldoende
4.Goed
5.Uitstekend

Presentaties en

Presentaties en
Presentaties en
Presentaties en
Presentaties en

functioneren zijn
functioneren 
functioneren 
functioneren zijn
functioneren zijn

duidelijk onder

behoeven op
voldoen aan de
regelmatig boven
vrijwel altijd 

de gestelde

bepaalde 
gestelde eisen.
de gestelde 
boven de gestelde

eisen.

punten ver-
 

eisen.
eisen.



beteren.

	ONDERWERP
	1
	2
	3
	4
	5

	Productiviteit
	
	
	
	
	

	Kwaliteit van het werk
	
	
	
	
	

	Organisatie van het werk
	
	
	
	
	

	Samenwerken
	
	
	
	
	

	Contactuele vaardigheden
	
	
	
	
	

	Uitdrukkingsvaardigheden
	
	
	
	
	

	Initiatief
	
	
	
	
	

	Omgaan met veranderingen
	
	
	
	
	

	Omgaan met klanten
	
	
	
	
	

	Omgaan met dieren
	
	
	
	
	

	Omgaan met bedrijfsmiddelen
	
	
	
	
	

	Klant- en servicegerichtheid
	
	
	
	
	

	Kostenbewustzijn
	
	
	
	
	

	Commerciële vaardigheden
	
	
	
	
	

	Werken onder druk
	
	
	
	
	

	Kennis en kunde
	
	
	
	
	

	Probleemaanpak
	
	
	
	
	

	Analytisch vermogen
	
	
	
	
	

	Leidinggevende capaciteiten
	
	
	
	
	


	ALGEMEEN NIVEAU VAN FUNCTIONEREN (Aangeven wat van toepassing is)

	1
	2
	3
	4
	5
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	MENING EN AANBEVELINGEN LEIDINGGEVENDE (korte omschrijving)

	


	REACTIE EN TOEKOMSTVERWACHTINGEN MEDEWERKER (korte omschrijving)

	


	OPLEIDINGEN/TRAININGEN

	Opleiding en/of training gewenst in verband met functie/functioneren: Ja/ Nee


Handtekening leidinggevende voor akkoord:




Datum:







Handtekening medewerk(st)er voor gezien: 


 

Datum: 

